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Lämmin tervehdys sinulle yhdistyksemme jäsen 

Tänä vuonna on tullut kuluneeksi 100 vuotta siitä, kun yhdistyksemme perustettiin. Perustamiskokous pidettiin 
23.3.1921. Kuluneeseen sataan vuoteen on mahtunut paljon toimintaa alueen lapsiperheiden hyväksi. Iso kiitos 
yhdistyksemme olemassaolosta kuuluu sinulle MLL:n Mikkelin yhdistyksen jäsen. Ilman jäseniä ei ole yhdistystä. 
Kiitos sinulle, kun olet mukana tukemassa ja mahdollistamassa yhdistyksemme toiminnan! Tässä kirjeessä on lyhyt 
katsaus kuluneeseen vuoteen ja hieman ajatuksia tulevan vuoden suunnitelmista. 
 

 100 v juhlavuosi 
 
Keväällä juhlimme yhdistyksen 100-vuotista taivalta järjestämällä virtuaalisen synttärijuhlan. Ohjelmassa oli mus-
kari, nukketeatteriesitys ja TikTok tanssikurssi, sekä tietoiskuja MLL:n ja yhdistyksen toiminnasta. Tietoiskut ovat 
edelleen katsottavissa MLL:n Mikkelin yhdistys - YuoTube kanavalta. 

 
Pitkin vuotta olemme järjestäneet yhdistyksen Facebook -sivulla arpajaisia eri yhteistyötahojen kanssa. Moni pai-
kallinen yritys halusi olla mukana juhlavuoden arpajaisissa ja lahjoitti meille palkintoja. Arpajaiset olivat hyvin suo-
sittuja ja toivat yhdistyksellemme näkyvyyttä. Loppuvuonna järjestämme vielä arpajaiset, jossa palkinnot jaetaan 
teidän, yhdistyksemme jäsenten kesken. Eli jotkut teistä tulevat saamaan vielä yllätyspaketin ennen joulua. 

 
Marraskuussa juhlistimme yhdistystä kutsuvierastilaisuudessa. Mukana juhlissa olivat nykyinen hallitus, hallituksen 
entisiä pitkäaikaisia puheenjohtajia, Marskin päiväkodin henkilöstö sekä Mikkelin kaupungin, Golf Porrassalmen ja 
MLL:n Järvi-Suomen piirin edustus. Tässä terveisiä juhlassa mukana olleilta entisiltä puheenjohtajilta. 
 
”MLL voi olla tänään ja huomenna vahvistamassa lapsiperheiden voimavaroja erilaisin arjessa tapahtuvien toimin-
tojen kautta kuten varhaiskasvatus, perhekahvilat, erilaiset ryhmätoimintamuodot jne. Toiminnan kehittämisessä 
haastetta riittää kulttuurisessa moninaisuudessa. Kuinka tavoittaa ihmiset ja kuulla heidän tarpeensa? Ehkä digi-
taaliset palvelut auttavat tässä. Miettiä myös sopii, miten viedä palveluja niitä tarvitseville.  
MLL on historiansa aikana löytänyt toimivat ratkaisut, uskon, että näin on myös tulevaisuudessa” 
Kirsi Pokkinen 

 
”MLL perustettiin reilu 100 vuotta sitten, ja oma yhdistyksemme hiukan myöhemmin. Heti alkuaikoina liiton toi-
mintaan saatiin Arvo Ylppö, jonka toimesta käynnistettiin neuvolatoiminta Suomessa, ensimmäiset niistä Helsingin 
Kalliossa ja Mikkelissä. Nyt kun lasten hyvinvoinnin ulkoiset olosuhteet ovat pääsääntöisesti hyvällä tolalla, on hen-
kiseen hyvinvointiin kiinnitettävä huomiota, ja tässä avainasemassa on vanhemmuuden tukeminen. Nykyään tun-
tuu, että vanhemmuuskin on suorittamista ja senkin vuoksi koetaan rasittavaksi. Vähempikin riittää eikä kukaan voi 
olla täydellinen vanhempi. Näiden asioiden esiintuominen ja vertaistukitoiminnan järjestäminen voisi olla yhdistyk-
semme seuraava lasten ja vanhempien hyvinvointiin liittyvä asia.” 
Marjukka Tikka 
 
"Korona-ajan aikana kouluissa on jouduttu opettelemaan kokonaan uusia työmenetelmiä, ja nuoret ovat joutuneet 
myös etäopetukseen ja yksin opiskeluun kotona.  Koulun yhteisöllinen tuki on kaventunut ja osalle nuorista se 
näyttää aiheuttavan pelkoja, ahdistusta ja eriytymistä.  Tukioppilastoiminta kohtaa näitä nuoria ja nyt on hyvä aika 
yhdessä kerätä tietoa vallitsevasta tilanteesta kouluissa.  Millaisia uusia palvelutarpeita on syntynyt kouluissamme 
ja kuinka voimme olla tukioppilastoiminnan kautta tukemassa nuoriamme haastavissa opiskelutilanteissa?  Yhteis-
työ tukioppilaiden, opettajien, oppilaanohjaajien ja kotien kanssa on nyt tärkeää, ettei kukaan nuoristamme puto-
aisi joukosta. Onnittelut 100-vuotiaalle yhdistykselle ja kiitos merkittävästä työstä lasten, nuorten ja perheiden 
kanssa.  Kiitos, että sain olla mukana!” 
Jouni Kerppola  

https://www.youtube.com/channel/UCEbSKk8zBR7W77DQ3dj2mrg


  

Tukioppilastoiminta 

Annilan Golfkeskus järjesti 11. kerran Hyvän tuulen golf tapahtuman 6.-7.8. Tämän hyväntekeväisyystapahtuman 
tuotto (3000€) ohjautuu yhdistyksemme kautta Mikkelin yläkoulujen tukioppilastoimintaan. Lahjoituksen avulla 
tuetaan kaikkiaan seitsemän yläkoulun tukioppilaita ja heidän ohjaajiaan. Tukioppilaille järjestetään vuosittain 
yhteisiä tapaamisia sekä jokainen koulu saa rahallista tukea tukioppilaiden itsensä kehittämään toimintaan. 
Kuluneen vuoden tapaaminen järjestettiin etätapaamisena ja ensi vuonna olisi toiveena päästä taas kohtaamaan 
tukioppilaat kasvotusten. 

Marskin päiväkoti 

Marskin päiväkoti tarjoaa laadukasta varhaiskasvatusta ja esiopetusta 28 lapselle. Päiväkodin vahvuuksia ovat 
kodinomaisuus ja vanhempien kanssa tehtävä yhteistyö. Päiväkodin asiakasperheet ovat todella tyytyväisiä 
päiväkodin toimintaan ja he voivat turvallisin mielen jättää lapsensa päiväkodin osaavan henkillstön hoivaan. 

Perhekahvila Kotilo 

Valtakunnalllisten rajoitusten vuoksi Kotilon ovet pysyivät vielä keväällä suljettuna, mutta syksyllä toimintaa 
päästiin jatkamaan. Syksyn ajan Kotilo on ollut avoinna perjantai aamupäivisin tutussa osoitteessa Maaherrankatu 
36. Joka toinen viikko ovet aukaisee kotipalvelu yrittäjä ja joka toinen viikko toiminnasta vastaavat MLL:n Järvi-
Suomen piirin vapaaehtoiset kylämummot sekä kylävaari. Tulevana vuonna toimintaa jatketaan samalla tavalla. 

 
Koronan takia tauolla ollut perinteinen isä-lapsitoiminta on tarkoitus käynnistää 6.2.2022 ja jatkossa ryhmä 
kokoontuu joka kuun ensimmäinen sunnuntai Kotilon tiloissa. 

 
Hyvä joulumieli -keräys 2021 

Hyvä Joulumieli -keräys on MLL:n, SPR:n ja YLE:n yhteinen keräys kotimaan vähävaraisten lapsiperheiden hyväksi. 
Kerättävillä varoilla hankitaan ruokalahjakortteja (a’70€), joilla vähävaraiset perheet voivat hankkia ruokaa 
joulupöytään. MLL:n Mikkelin yhdistys jakaa 90 lahjakorttia yhdessä ESSOTE:n kanssa alueemme tukea tarvitseville 
lapsiperheille.  

Katse tulevaisuuteen 

Haluamme myös jatkossa olla elinvoimainen ja aikaansaava yhdistys. Ensi vuonna teemme jälleen työtä sen eteen  
että yhdistyksemme toiminta jatkuu  ja se tunnetaan yhä paremmin. Haluamme myös löytää joukkoomme lisää 
toimijoita. Tähän kaikkeen tarvitsemme juuri sinun apuasi. Vapaaehtoistyötä tarvitaan monelle tasolla ja pienikin 
panos on tärkeää. Otamme mielellämme apuasi vastaan!  

Olisiko näistä jokin sinulle sopiva tapa auttaa: 
- Tule mukaan apukäsiksi johonkin tulevan vuoden tapahtumaan 
- Kerro jokin hyvä idea jonka yhdistys voisi toteuttaa  
- Vie tietoa yhdistyksen olemassaolosta ja toiminnasta eteenpäin 
- Hanki yksi uusi jäsen pyytämällä naapuria tai ystävää mukaan yhdistyksen jäseneksi 
Otathan yhteyttä (katrimanni@outlook.com) niin jutellaan lisää siitä miten juuri sinä voisit olla mukana 
toiminnassa! 

Oikein lämmintä Joulun aikaa ja kaikkea hyvää Sinulle vuonna 2022! 

Ystävällisin terveisin,  

Katri Manninen 
MLL Mikkelin yhdistys ry, jäsenvastaava 
 
Yhdistyksen sähköposti: mikkelin.yhdistys@mll.fi  
Yhdistyksen kotisivut: https://mikkeli.mll.fi/  
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